
一、博士学位论文初评推荐结果汇总表
学位评定分委员会主席（签字）                                              牵头单位（盖章）：                        
	博士学位论文基本信息
	培养
单位
	作者
	导师姓名
	是否推荐省优论文

	推荐论文
对应复评的
教指委类别
	序
号
	学科
门类
	一级学科
代码
及名称
	二级学科
代码
及名称
	论文题目
	
	
	
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	



注：1.论文序号按照自然序号编排；在每个教指委类别内相应的论文序号（如3-5），请按推荐结果从高到低依次排序。
    2.本表所有信息要准确无误，与电子材料文件夹归类一致。    





二、学术学位硕士学位论文初评推荐结果汇总表
学位评定分委员会主席（签字）                                              牵头单位（盖章）：                        
	学术学位硕士学位论文基本信息
	培养
单位
	作者
	导师姓名
	是否推荐省优论文

	推荐论文
对应复评的
教指委类别
	序
号
	学科
门类
	一级学科
代码
及名称
	二级学科
代码
及名称
	论文题目
	
	
	
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	



注：1.论文序号按照自然序号编排；在每个教指委类别内相应的论文序号（如3-5），请按推荐结果从高到低依次排序。
    2.本表所有信息要准确无误，与电子材料文件夹归类一致。    






[bookmark: _GoBack]三、专业学位硕士学位论文初评推荐结果汇总表
学位评定分委员会主席（签字）                                              牵头单位（盖章）：                        
	专业学位硕士学位论文基本信息
	培养
单位
	作者
	导师姓名
	是否推荐省优论文

	推荐论文
对应复评的
教指委类别
	序
号
	学科
门类
	专业学位
类别代码
及名称
	专业领域
代码
及名称
	论文题目
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	校内
	校外
	

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	



注：1.论文序号按照自然序号编排；在每个教指委类别内相应的论文序号（如3-5），请按推荐结果从高到低依次排序。
    2.本表所有信息要准确无误，与电子材料文件夹归类一致。    
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